
ZARZĄDZENIE  Nr Or.I.0050.58.2022 

BURMISTRZA  GOGOLINA 

z  dnia  11  kwietnia  2022 r. 

 

w  sprawie: dokonania  zmian  w  planie  finansowym  dochodów i  wydatków  budżetu  Gminy Gogolin  

na 2022 rok. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 i 583) oraz art. 257 oraz art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1535, 1773, 1236, 1927, 1981 i 2270 z 2022 r. poz. 583) zarządzam, 

co następuje:  

 

§  1.  Stosownie do uchwały Rady Miejskiej w Gogolinie Nr XLIX/541/2022 z dnia 11 kwietnia 2022 r.  

w sprawie dokonania zmian budżetu i w budżecie Gminy na 2022 r., dokonuje się zmian w planie finansowym 

dochodów i wydatków budżetu Gminy Gogolin na 2022 rok. 

 

A. Urząd  Miejski  w  Gogolinie 
 

1) zwiększa się  budżet  po s tronie  dochodów    w kwocie        154 868 zł 

w tym: 

Zadania własne 

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w kwocie     126 040 zł 

w tym: 

Rozdział 75421 Zarządzanie kryzysowe    w kwocie        116 040 zł 

§ 0970 Wpływy z różnych dochodów    w kwocie 44 040 zł 

§ 2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących  

gmin, powiatów (związków gminnych, związków  

powiatowo-gminnych, związków powiatów), 

samorządów  województw, pozyskanych z innych źródeł w kwocie 72 000 zł 

 

Rozdział 75479 Pomoc zagraniczna     w kwocie 10 000 zł 

§ 0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów, darowizn  

w postaci pieniężnej     w kwocie 10 000 zł 

 

Dział 852 Pomoc społeczna     w kwocie 28 828 zł 

Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej    w kwocie 28 828 zł 

§ 2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19  

na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań  

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19  w kwocie 28 828 zł; 

 

2) zwiększa  się  budżet  po  stronie  wydatków     w kwocie 57 000 zł 

w tym: 

Zadania własne 

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w kwocie 57 000 zł 

w tym: 

Rozdział 75421 Zarządzanie kryzysowe    w kwocie 52 000 zł 

§ 3110 Świadczenia społeczne     w kwocie 50 000 zł 

§ 4300 Zakup usług pozostałych    w kwocie   2 000 zł 

 

Rozdział 75479 Pomoc zagraniczna     w kwocie   5 000 zł 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia   w kwocie   5 000 zł; 

 

3) zmniejsza  się  budżet  po  stronie  wydatków    w kwocie        222 518 zł 

w tym: 

Zadania własne 

Dział 801 Oświata i wychowanie     w kwocie   4 518 zł 

Rozdział 80195 Przedszkola      w kwocie   4 518 zł 

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   w kwocie   4 518 zł 

 



 2 

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie        218 000 zł 

Rozdział 90002 Gospodarka odpadami komunalnymi   w kwocie        218 000 zł 

§ 4300 Zakup usług pozostałych    w kwocie        218 000 zł; 

 

4) zwiększa  się  budżet  po  stronie  wydatków    w kwocie        218 000 zł 

w tym: 

Zadania własne 

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie         215 000 zł 

w tym: 

Rozdział 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód   w kwocie         160 000 zł 

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  w kwocie         160 000 zł 

 

Rozdział 90095 Przedszkola      w kwocie 55 000 zł 

§ 4300 Zakup usług pozostałych    w kwocie 55 000 zł 

 

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  w kwocie   1 000 zł 

Rozdział 92195 Pozostała działalność     w kwocie   1 000 zł 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia   w kwocie   1 000 zł 

 

Dział 926 Kultura fizyczna     w kwocie   2 000 zł 

Rozdział 92695 Pozostała działalność     w kwocie   2 000 zł 

§ 4300 Zakup usług pozostałych    w kwocie   2 000 zł. 

 

B. Oświata – Publiczna  Szkoła  Podstawowa  Nr 2  w  Gogolinie 
 

1) zmniejsza  się  budżet   po  stronie  wydatków    w kwocie 32 200 zł 

w tym: 

Zadania własne 

Dział 801 Oświata i wychowanie     w kwocie 32 200 zł 

Rozdział 80101 Szkoły podstawowe     w kwocie 32 200 zł 

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   w kwocie   9 700 zł 

§ 4110 Składki na ubezpieczenie społeczne   w kwocie   5 000 zł 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy w kwocie      700 zł 

§ 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli    w kwocie 16 800 zł; 

 

2) zwiększa  się  budżet   po  stronie  wydatków    w kwocie 32 200 zł 

w tym: 

Zadania własne 

Dział 801 Oświata i wychowanie     w kwocie 32 200 zł 

Rozdział 80195 Pozostała działalność     w kwocie 32 200 zł 

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   w kwocie   9 700 zł 

§ 4110 Składki na ubezpieczenie społeczne   w kwocie   5 000 zł 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy w kwocie      700 zł 

§ 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli    w kwocie 16 800 zł. 

 

B. Oświata – Publiczna  Szkoła  Podstawowa  Nr 3  w  Gogolinie 
 

1) zmniejsza  się  budżet   po  stronie  wydatków    w kwocie 54 200 zł 

w tym: 

Zadania własne 

Dział 801 Oświata i wychowanie     w kwocie 54 200 zł 

Rozdział 80101 Szkoły podstawowe     w kwocie 54 200 zł 

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   w kwocie 12 600 zł 

§ 4110 Składki na ubezpieczenie społeczne   w kwocie   7 800 zł 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy w kwocie   1 100 zł 

§ 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli    w kwocie 32 700 zł; 

 

 

 

 



 3 

2) zwiększa  się  budżet   po  stronie  wydatków    w kwocie 55 706 zł 

w tym: 

Zadania własne 

Dział 801 Oświata i wychowanie     w kwocie 55 706 zł 

   w tym: 

Rozdział 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych w kwocie   1 506 zł 

§ 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli    w kwocie   1 506 zł 

 

Rozdział 80195 Pozostała działalność     w kwocie 54 200 zł 

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   w kwocie 12 600 zł 

§ 4110 Składki na ubezpieczenie społeczne   w kwocie   7 800 zł 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy w kwocie   1 100 zł 

§ 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli    w kwocie 32 700 zł. 

 

B. Oświata – Publiczne  Przedszkole   Nr 1  w  Gogolinie 
 

1) zwiększa  się  budżet   po  stronie  wydatków    w kwocie   3 012 zł 

w tym: 

Zadania własne 

Dział 801 Oświata i wychowanie     w kwocie   3 012 zł 

Rozdział 80104 Przedszkola      w kwocie   3 012 zł 

§ 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli    w kwocie   3 012 zł. 

 

C. Centrum  Usług  Społecznych  w Gogolinie 
 

1) zwiększa  się  budżet   po  stronie  wydatków    w kwocie 69 040 zł 

w tym: 

Zadania własne 

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w kwocie 69 040 zł 

Rozdział 75421 Zarządzanie kryzysowe    w kwocie 69 040 zł 

§ 3110 Świadczenia społeczne     w kwocie 20 000 zł 

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   w kwocie      100 zł 

§ 4110 Składki na ubezpieczenie społeczne   w kwocie      900 zł 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy w kwocie      150 zł 

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe     w kwocie   3 750 zł 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia   w kwocie 10 000 zł 

§ 4220 Zakup środków żywności    w kwocie 33 740 zł 

§ 4260 Zakup energii      w kwocie      100 zł 

§ 4300 Zakup usług pozostałych    w kwocie      100 zł 

§ 4410 Podróże służbowe krajowe    w kwocie      100 zł 

§ 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający w kwocie      100 zł. 

 

H. Dom Spokojnej Starości „Św. Barbara” w Kamionku 
 

1) zwiększa  się  budżet   po  stronie  wydatków    w kwocie 28 828 zł 

w tym: 

Zadania własne 

Dział 852 Pomoc społeczna     w kwocie 28 828 zł 

Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej    w kwocie 28 828 zł 

§ 4230 Zakup leków, wyrobów medycznych  

i produktów biobójczych    w kwocie 28 828 zł. 

 

§  2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


